SUD473
Unter- oder Überspannungsrelais
für 3/N AC-Systeme
Bestimmungsgemäße Verwendung
Das SUD473 wird wahlweise als Unter- oder Überspannungsrelais
in Vierleiternetzen (3/N AC-Systemen) eingesetzt. Es bezieht sei-
ne Versorgungsspannung aus dem zu überwachenden System.
Bei Spannungsausfall hält ein eingebauter Energiespeicher die

Dieses Feld ist nur beklebt, falls Änderungen gegenüber der Stan-
dardausführung des Gerätes vorgenommen wurden.
Bestellangaben
Typ
Netznenn-
spannung
Ansprech-
werte
Art.-Nr.
SUD473 3/N AC 110 V 40 ... 80 V B 933 219
SUD473 3/N AC 230 V 80 ... 170 V B 933 171
SUD473 3/N AC 400 V 150 ... 300 V B 933 703
6
Dipl.-Ing. W. Bender GmbH & Co.KG Tel.: +49 (0)640
Londorfer Str. 65 • 35305 Grünberg Fax: +49 (0)640
Postfach 1161    •   35301 Grünberg
Alle Rechte vorbehalten.
Nachdruck und Vervielfältigung
nur mit Genehmigung des Herausgebers.
Änderungen vorbehalten!
© 2004 BENDER
Label for modified  versions
There will only be a label in this field if the device is different from
the standard version..
Ordering details
Type
Nominal
system
voltage
Response
values
Art. No.
SUD473 3/N AC 110 V 40 ... 80 V B 933 220
SUD473 3/N AC 230 V 80 ... 170 V B 933 171
SUD473 3/N AC 400 V 150 ... 300 V B 933 703
301010 / 02.04
1-807-0 E-Mail: info@bender-de.com
1-807-259 Internet: http://www.bender-de.com
All rights reserved.